АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2021 г. № 205

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 11.11.2019 г. № 731 «О

мерах по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы

и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 11.11.2019 г. № 731 "О

мерах по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы

и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области"

следующие изменения:

1) вывести из состава рабочей группы при администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области по

снижению неформальной занятости, легализации заработной платы и

повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды

(далее - рабочая группа) Дудареву Н. В.;

2) ввести в состав рабочей группы:

Бердникову Татьяну Викторовну - начальника отдела урегулирования

задолженности и обеспечения процедур банкротства Межрайонной ИФНС

России № 8 по Волгоградской области (по согласованию);

Николаеву Галину Викторовну - начальника отдела камеральных

проверок № 2 Межрайонной ИФНС России № 8 по Волгоградской области

(по согласованию);

Журавлёву Татьяну Венедиктовну - директора филиала № 11 ГУ -

Волгоградское региональное отделение Фонда социального страхования

Российской Федерации (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области             С.А. Понкратов